1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Chifeng Jilong Gold Mining Co., Ltd.
赤峰吉隆黃金礦業股份有限公司

（H股股份代號：6693）
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

自願公告
委任副總裁兼總工程師

本公告乃由赤峰吉隆黃金礦業股份有限公司（「本公司」或「公司」）董事（「董
事」）會（「董事會」）自願作出。

根據《中華人民共和國公司法》、《中華人民共和國證券法》、《香港聯合交易所
有限公司證券上市規則》等法律法規和《公司章程》的有關規定，經公司總裁提
名，董事會提名委員會審核和建議，董事會同意聘任馮濤先生為公司副總裁
兼總工程師，上述人員聘任自2026年2月28日起生效，任期與本屆董事會任期
一致。

2

馮濤先生，50歲，中國西北大學地質學碩士，研究生學歷，國際經濟地質學
家學會和澳大拉西亞採礦和冶金學會資深會員，擁有超過20年的地質勘查與
國際礦業技術管理經驗。2001年至2016年，曾在Placer Dome Inc.,其為Barrick

Mining Corporation（一家於紐約證券交易所上市（股份代號：B）及於多倫多證
券交易所（股份代號：ABX）雙重上市的公司）附屬公司、Mundoro Mining Inc.及
埃爾拉多（北京）企業管理有限公司，其為Eldorado Gold Corporation（一間於多
倫多證券交易所（股份代號：ELD)及紐約證券交易所（股份代號：EGO)雙重上
市的公司）附屬公司等多家國際知名礦業公司擔任地質師、項目經理及高級管
理職位；2016年12月至2020年11月，任磐金國際資源有限公司副總裁；2020年
12月至2025年12月，任Ivanhoe Mines Ltd.（一家於多倫多證券交易所上市（股份
代號：IVN）及於美國場外交易市場QX掛牌交易（股份代號：IVPAF）的公司）的
子公司艾芬豪礦業諮詢服務（北京）有限公司技術服務部副總裁；2026年1月當
月，出任Ivanhoe Mines Ltd.中國區副總裁；2026年2月加入公司。

於本公告日期，除上文披露者外，馮濤先生與本公司董事、高級管理人員、實
際控制人及持股5%以上的股東不存在關連關係；不存在相關法律法規不得擔
任公司高級管理人員的情形，任職資格符合擔任上市公司高級管理人員的條
件，能夠勝任所聘崗位職責的要求。

3

本公告分別以中英文刊載。如中英文有任何差異，概以中文為準。

承董事會命
赤峰吉隆黃金礦業股份有限公司

董事長兼執行董事
王建華

中國北京
2026年3月1日

截至本公告日期，執行董事為王建華先生、高波先生、楊宜方女士、呂曉兆先
生及趙强先生；非執行董事為張旭東先生；以及獨立非執行董事為黃一平博
士、胡乃連先生、李厚民博士及蔣琪博士。